
Pagina 1 di 2 

 

 

 

 
COMANDO DELLE FORZE OPERATIVE TERRESTRI DI SUPPORTO 

Servizio Amministrativo - C.F. / P.I. 93131740230 

 
     ATTO DISPOSITIVO N. 913 IN DATA 12/11/2018 Cap. 4246/12   E.F. 2018 

   

OGGETTO:  Prestazioni di minuto mantenimento da eseguirsi presso la “Caserma Rossani”: 

messa in sicurezza cornicione. 

CIG.: ZED258F67B. 

 

IL CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO  
 

VISTO: l'Atto Autorizzativo n. 850 del 30/10/2018 del Comandante; 

CONSIDERATO: che per soddisfare l'esigenza in oggetto è stata esperita la trattativa diretta n. 673941 sul 

MePa con la seguente ditta: 

 

DITTA C.F./P.I. INDIRIZZO CITTA' CAP. 

CANTIERI DALAN SAS 03321110284 Via Venezia, 59 CAMPO SAN MARTINO (PD) 35010 

     

CONSIDERATO: che tramite il portale di Infocamere si è proceduto a effettuare la verifica preliminare dei 

requisiti "minimi" di cui all’art. 80 del predetto D. Lgs. 50/2016 (vds. art. 81); 

CONSIDERATO: che si è proceduto a verificare la regolarità contributiva dell’impresa tramite l’acquisizione 

di apposito DURC regolare; 

CONSIDERATO: il contratto conseguente al presente provvedimento non è soggetto al termine dilatorio 

previsto dall’articolo 32, comma 10, del D. Lgs 50/2016, poiché si tratta  di acquisto 

effettuato attraverso il mercato elettronico; 

 

DISPONE 

 

che, sulla base degli esiti della trattativa diretta,  la citata Ditta provveda alla seguente prestazione: 

Descrizione bene/servizio/lavoro 

Prezzo 

Unitario 

(iva esclusa) 

Unità di 

misura 
Q.tà 

Importo 

complessivo (iva 

esclusa) 

LAVORI DI URGENTISSIMA MESSA IN SICUREZZA 

CORNICIONE IN PIETRA LAPIDEA DI LESSINIA DELLA 

FACCIATA DELLA CASERMA ROSSANI 

COMPRENDENTE: -  NOLEGGIO PIATTAFORMA AEREA 

SEMOVENTE ARTICOLATA, ALTEZZA 26 MT, - 

ISPEZIONE CORNICIONE  PER CIRCA ML 150, - 

RIMOZIONE PARTI DISGREGATE E/O PERICOLANTI,       

- CARICO E TRASPORTO A DISCARICA DEL MATERIALE 

DI RISULTA.  OGNI ALTRO ONERE NECESSARIO PER 

CONSEGNARE IL LAVORO A REGOLA D'ARTE 

 

€ 4.400,00 

A 

corpo 
1 €      4.400,00 

 

TOTALE €        4.400,00 

 

SCONTO DEL  2% €             88,00 

 

TOTALE IMPONIBILE €        4.312,00 

 

I.V.A. 22% €        948,64 

 

TOTALE IVA COMPRESA €        5.260,64 

 



Pagina 2 di 2 

 

 

 

 

Segue Atto Dispositivo n. 913 del 12/11/2018 

 

La spesa complessiva di Euro 5.260,64  iva inclusa graverà sulle assegnazioni concesse sul capitolo 4246/12 del corrente 

Esercizio Finanziario. 

Si da atto che  tale affidamento è soggetto all’obbligo di pubblicità sul sito web istituzionale, sezione “Amministrazione 

Trasparente”, così come previsto dall’art. 37 del D.Lgs. 33/2013 ed in ottemperanza agli obblighi di cui all’art. 1, comma 

32, della Legge 190/2012 (Legge Anticorruzione). 

La presente disposizione viene emessa in doppio originale, di cui uno per la raccolta delle disposizioni amministrative, 

l'altro per la documentazione di spesa da allegare all'ordine di pagamento. 

 

 

 
IL CAPO DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

Ten. Col. com. Alessandro ROSIELLO 

Per presa visione  
IL CAPO GESTIONE FINANZIARIA  

Magg. com. Francesco PUZZOVIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DOCUMENTO ORIGINALE FIRMATO E’ CUSTODITO AGLI ATTI DI QUESTO UFFICIO 

 


